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Katowice, dnia 21.09.2007r.


Egz. Nr 1

rozesłano wg rozdzielnika
Dot.: prowadzonego postępowania na “ Remont budynku Komisariatu Policji w Wiśle”


Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. W związku z terminem realizacji obiektu do 30.09.2009 roku i zapisem w SIWZ „Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty harmonogramu prac” prosimy o wskazanie rozbicia finansowego prac w poszczególnych latach 2007, 2008, 2009.

Czy Zamawiający narzuca terminy poszczególnych prac np. wymiana okien, remont pomieszczeń piwnic, remont parteru, remont elewacji, remont dachu itp.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie podaje rozbicia finansowego prac w poszczególnych latach. Terminy poszczególnych prac zostaną uzgodnione z użytkownikiem, obiekt czynny.

Pytanie 2. W SIWZ i umowie brak wpisu dotyczącego waloryzacji cen- określony termin ukończenia obiektu na 30.09.2009 r., prosimy o uzupełnienie zapisu w umowie o klauzule waloryzacyjne.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza waloryzacji cen.

Pytanie 3. W opisie technicznym napisano: „Zmiana układu ogrodzenia”. Czy zapis ten oznacza tylko montaż szlabanu (przedmiar) czy bramy przesuwnej (opis).

Odpowiedź 3:

W wycenie należy kierować się przedmiarem, ująć tylko montaż szlabanu.

Pytanie 4. Czy do oferty należy dołączyć dokumenty techniczne dotyczące jakości zastosowanego systemu docieplenia ścian i stropodachu oraz papy termozgrzewalnej np. atesty, certyfikaty.

Odpowiedź 4.

Wszelkie atesty i certyfikaty nie należy dołączać do oferty.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania tynku akrylowego barwionego zamiast mineralnego.

Odpowiedź 5:

Tak, dopuszcza.

Pytanie 6. W przedmiarze nie uwzględniono zalecenia zamieszczonego w Opisie technicznym „przed ułożeniem styropianu należy wyremontować tynki, zbić tynki luźne, zwietrzałe, uzupełnić braki przy wykorzystaniu tynkarskiej warstwy wyrównawczej…” Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź 6.

Ofertę należy sporządzić ściśle wg załączonego przedmiaru.

Pytanie 7. W poz. 413 „wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km. – krotność 9” 36,48 m3 wg norm krotność powinna być 1, natomiast krotność 9 powinna być w poz. 412 „wywiezienie gruzu pryzmowanego samochodami skrzyniowymi – za każdy następny 1 km.” – 36,48 m3.

Odpowiedź 7:

Krotność 9 należy zastosować w poz. 412, w poz. 413 krotność 1.
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